suplementar no orgamento-programa do Municipio de Toledo, para o exercicio de 
2023.

Art. 2° - Fica o Executive municipal autorizado a abrir no orgamento- 
programa do Municipio de Toledo, para o exercicio de 2023, credito adicional 
suplementar no valor de R$ 1.217.121,85 (um milhao duzentos e dezessete mil 
cento e vinte e um reals e oitenta e cinco centavos), mediante a suplementagao 
das seguintes naturezas de despesa e fontes de recurso no orgamento da 
administragao direta:
PROJETO/ATIVIDADE 07.004 - 14.243.0016.6-062 GERENCIAMENTO E MONITORAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL